СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ  2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 16 ноября 2021 года                                                          № 35.285
г. Хилок

Об утверждении сметы расходов на обеспечение избирательной комиссии муниципального района «Хилокский район» на подготовку и проведение муниципальных выборов депутатов Совета муниципального района «Хилокский район» на 2022 год.

Руководствуясь статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК О МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРАХ В ЗАБАЙКАЛЬСКОМ КРАЕ, Уставом муниципального района «Хилокский район», Совет муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить смету расходов на обеспечение избирательной комиссии муниципального района «Хилокский район» на подготовку и проведение муниципальных выборов депутатов Совета муниципального района «Хилокский район» на 2022 год. (прилагается).
2. Администрации муниципального района «Хилокский район» предусмотреть средства на эти цели в бюджете района на 2022 год.
3. Администрации муниципального района «Хилокский район» производить финансирование расходов по смете в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете района на 2022 год.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального района «Хилокский район» В.В. Ильенко.
5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета 	                       			 В.В. Ильенко